כ- 20 בית משפט השלום שניתן זו מתייחסת לפסק הדין של "אשר לבקשה להארכת מועד להגשת ערעור,
חודשים קודם לכן. כידוע, משתמה התקופה בת 45 הימים שנקבעה בחוק להגשת ערעור, הפך פסק דינו של
בית משפט השלום בעניינו של המערער לחלוט, אף אם לא נוצלה זכות הערעור. אמנם סעיף 201 לחוק סדר
הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 מסמיך את בית המשפט להאריך את המועד להגשת ערעור, ואולם
- "בית משפט זה חזר וקבע כי על המבקש הארכת מועד להציג 'טעם ממשי המניח את הדעת'... בין השיקולים
שעל בית המשפט לשקול לעניין הארכת המועד נמנים משכו של האיחור, הנימוקים לו וסיכויי ההליך העיקרי"

(ע"פ 2585/10 נגר נ' מדינת ישראל (13.4.2010))".

המערער
מבקש להישפט, יודע על מועד הדיון, אינו מגיש בקשת דחיה, אינו מתייצב לדיון, מגיש בקשות לביטול פסק הדין, אשר
דין, לעיוות חשש אין במועד, הערעור הגשת לאי ראוי נימוק היעדר לצד במועד. מגיש אינו הערעור את וגם נדחות,

וסיכויי הערעור נמוכים ביותר.

לפיכך, הבקשה להארכת מועד להגשת הערעור נדחית, ולאור זאת נדחה גם הערעור אשר הוגש יחד עם הבקשה.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תש"פ, 21 נובמבר 2019, בהעדר
הצדדים.